首页 机构 新闻 政务 科技 服务 互动 数据 视频 党建

> 新闻> 公告公示首页

中国政府网 |
无障碍浏览 |
邮箱 |
微信

国家广播电视总局办公厅关于
2023年度优秀国产纪录片及创作人才评选的通知

2024-03-27 16:08 来源：宣传司 视力保护色：

 【字号：
大
中
小 】

广电办发〔2024〕83号

各省、自治区、直辖市广播电视局，新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局，中央广播电视总台办公厅、电影频道节目中

心、中央新闻纪录电影制片厂（集团）、中国农业电影电视中心、中国教育电视台、中央军委政治工作部宣传局：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想特别是习近平文化思想，深入学习宣传贯彻党的二十大精神，鼓

励扶持优秀国产纪录片作品、人才及制作、播出机构，加快推动中国纪录片高质量发展，国家广播电视总局拟于近期开展2023

年度优秀国产纪录片及创作人才评选工作。

请按照《国家广播电视总局年度优秀国产纪录片及创作人才评选办法》(附件1)的要求，认真做好本地区本单位2023年度优

秀国产纪录片及创作人才材料审核和申报工作。申报截止时间为2024年4月25日。

请输入关键词

分享到：

http://www.nrta.gov.cn/
http://www.nrta.gov.cn/col/col2011/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col111/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col6/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col3703/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col8/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2010/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2177/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2152/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col2012/index.html
https://www.nrta.gov.cn/col/col111/index.html
https://www.nrta.gov.cn/col/col113/index.html
https://www.nrta.gov.cn/index.html
https://www.gov.cn/
https://mail.nrta.gov.cn/
http://www.nrta.gov.cn/col/col2051/index.html
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)

【打印本页】【关闭页面】

版权所有：国家广播电视总局

主办单位：国家广播电视总局办公厅

政府标准识别码：bm32000001

京公网安备11040202120015号

本网站支持ipv6访问

地址：北京市西城区复兴门外大街2号

技术支持：国家广播电视总局信息中心

ICP备案编号：京ICP备16032848号-4

网络视听节目许可证：0110487号

特此通知。

附件： 1.国家广播电视总局年度优秀国产纪录片及创作人才评选办法.pdf

          2.2023年度优秀国产纪录片及创作人才申报表.pdf

          3.国家广播电视总局评审评奖平台优秀国产纪录片及创作人才评选申报填报手册.pdf

国家广播电视总局办公厅

2024年3月20日

上一篇：国家广播电视总局办公厅关于2023年度全国广播电视新闻“百佳”推优申报事项的通知

下一篇：国家广播电视总局办公厅关于做好2024年国产纪录片推优工作的通知

设为首页
加入收藏
联系我们
网站地图

javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040202120015
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname%20=undefined&filename=fae16c4b2d324886adfc2c3ef794e742.pdf
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname%20=undefined&filename=85a7364c105945a1bc98d44c87295385.pdf
http://www.nrta.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname%20=undefined&filename=34ef30a04e0e4a87adf832262f7ae33c.pdf
http://www.nrta.gov.cn/art/2024/3/27/art_113_67032.html
http://www.nrta.gov.cn/art/2024/3/27/art_113_67030.html
javascript:;
javascript:;
http://www.nrta.gov.cn/col/col227/index.html
http://www.nrta.gov.cn/col/col199/index.html